



PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA

STATE FIRE SERVICE OF POLAND

Pan Poseł Szymon GIŻYŃSKI
Przewodniczący Społecznego Komitetu
Fundacji Sztandaru dla KP PSP w Kłobucku
Wiceminister Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Pan mł. bryg. Karol WERS
Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku

Uroczystość nadania sztandaru to niezwykle doniosłe wydarzenie w dziejach każdej jednostki organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej. Wręczenie sztandaru Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku jest godną formą podziękowania wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom cywilnym za zaangażowaną służbę oraz pracę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców całego powiatu kłobuckiego.

Z okazji uroczystego przekazania sztandaru pragnę złożyć najserdeczniejsze życzenia sukcesów w wypełnianiu szacowanych obowiązków służbowych związanych z ochroną przeciwpożarową, ratownictwem oraz ochroną życia, zdrowia i mienia. Obowiązki te nierzadko wiążą się z poświęceniem, które wypływa z wielkiej pasji, czynionej w myśl zawołania: „Bóg, Honor, Ojczyzna”. To wspaniała okoliczność, żeby złożyć Państwu wyrazy szczerego uznania oraz szacunku. W naszej tradycji sztandar jest symbolem najwyższych wartości, wierności, honoru i męstwa. Dzisiaj stanowi też wyraz wspólnego działania dla konkretnych idei i wartości, a w strażackim powołaniu są one wyjątkowo cenne.

Dzisiejszy dzień, wieńczący wysiłki wielu zaangażowanych osób i instytucji, wpisuje się w uroczystość Powiatowych Obchodów Dnia Strażaka, a także w wielce dostojny Jubileusz 30-lecia powołania Państwowej Straży Pożarnej. Perspektywa trzech minionych dekad sprzyja refleksji, skłania do podsumowań i pozwala po raz kolejny docenić dorobek naszych poprzedników. Stanowi on solidny fundament dla dalszego rozwoju we wszystkich obszarach bezpieczeństwa, za które odpowiadają i, w których obecni są dziś ludzie w strażackich mundurach. Dziękuję za codzienny trud, sumienność, wytrwałość i zaangażowanie strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej powiatu kłobuckiego, a także wszystkim osobom, które poprzez swoje obowiązki zawodowe i służbowe oraz pełnione funkcje publiczne i społeczne uczestniczą w partnerstwie na rzecz wspólnego bezpieczeństwa i dobra mieszkańców.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej
gen. brygadier Andrzej BARTKOWIAK

Warszawa, 14 czerwca 2022 r.